
Ref. B1548RGBWW

RGBWW LED Strip 24V-DC 96W (300 SMD5050 Chips) PCB 12mm 5m Spule, alle 
10cm geschnitten. Das Akronym RGBWW bedeutet, dass jede Farbe des RGB-
Spektrums in warmweiße Farben umgewandelt werden kann (WW=Warm White). 
Als Ergebnis erhalten wir einen Streifen mit einer unendlichen Farbpalette, bei dem 
jede Farbe in eine hellere umgewandelt werden kann. Schaffen Sie je nach Bedarf 
mehr oder weniger warme Atmosphären.24V-DC96WIP20120ºRGBWW

LED-Streifen 24V-DC 96W RGBWW IP20 (SMD5050) Rolle 5 Meter

Farbton

Lumen (Lm)

E�zienz (Lm/w)

CRI

Öffnungswinkel (º)

LED Typ

Dimmbar

Leistung (W)

Nennspannung (V)

Frequenz (Hz)

Abmessungen (mm) Lxlxh

Außenanwendung

IP

Lebensdauer (h)

Energiee�zienzklasse

Prüfzeichen

Garantie

Leistung/m (W)

RGB-WW

4800

50

80-85

120

SMD 5050

Ja

96

24V-DC

50 - 60

5000x12

No

IP20

25000

A++ (2021)

CE, ROHS

Laut gesetzlicher Gewährleistung: 2 Jahre

19,2

Produktdaten
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Nº Chips/Meter

Distancia del corte (mm)

Selbstklebend

Ancho de la pista (mm)

60

100

3M

12

24V LED Streifen
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